令和 6 年 3 月吉日

会員各位

                                            (一社)福井県作業療法士協会

                                                        会長 田嶋 神智

                                                 保険対策部 山田 祐輝

                                                         (公 印 省 略)

         日本作業療法士協会「令和 6 年度介護報酬改定説明会・訪問による認知症の

リハビリテーション研修」開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、日本作業療法士協会より、令和 6 年度介護報酬改定説明会・訪問による認知症のリハビリテーション研修

に関するお知らせがありましたので、ご案内いたします。県士会員の皆様方におかれましては、ご多忙の折かと

存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【日程】 2024 年 3 月 16 日(土) 10:30~17:10

         2024 年 3 月 17 日(日) 9:00~15:00

【内容(予定)】3 月 16 日(土)  午前 介護報酬改定説明会

              午後 訪問による認知症のリハビリテーション研修(講義)

       3 月 17 日(日) 終日 訪問による認知症のリハビリテーション研修(実践プロトコルの作成：グル

ープワーク

【対象】 一般社団法人 日本作業療法士協会会員

【定員】 3 月 16 日 なし

     3 月 17 日  80 名

【参加費】 無料

【開催方法】 WEB による配信 ※後日配信（再視聴）については現在調整中です

【申込】 協会ホームページに掲載している申込フォームよりお申し込みください

【申込期限】 2024 年 3 月 10 日(日) 23:00

詳細は協会ホームページをご確認ください

以上